
 

Emri: ________________________________     Data: ___/___/______ 

 

 Sudoku me gjashtë shkronjat e fjalës “ADHURIM” 

 

Çka është adhurimi? 

Adhurimi është çdo vepër dhe fjalë që e do Allahu 

dhe është i kënaqur me të, qoftë e jashtme apo e 

brendshme. 

 

 

      

      

      

      

      

      

 


